

Tyresö kommun  
Barn- och utbildningsförvaltningen  
Margreth Reiniusson, strateg  
08- 5782 9519

**YTTRANDE**

2008-06-05

1 (2)

Diariennr 08/BUN 167, 619

Skolverket  
Enheten för tillståndsprovning  
106 20 Stockholm

## Yttrande

Yttrande över ansökan från Min Omsorg AB om statlig tillsyn och rätt till bidrag till en fristående gymnasiesärskola i Stockholms kommun, Dnr 44-2008:1613

Tyresö kommun är positiv till ökad valfrihet för särgymnasieeleverna.

Ansökan avser Särskilt Bra Gymnasiet Estetiska programmet – individuellt och Särskilt Bra Gymnasiet Estetiska programmet – nationellt.

Kommunens eget särgymnasium har specialutformade program (SPU), individuellt specialutformade program (IvSPU), individuellt program inom yrkesträning (IvY) och individuellt program inom verksamhetsträning (IvV). Vi har inget eget program med estetisk inriktning.

Under några år har det funnits planer inom södertörnssamarbetet mellan särgymnasierna att inrätta estetiska program, men på grund av otillräckligt elevunderlag har planerna inte realiserats.

Tyresö kommun har inget att invända mot den sökta utbildningen, eftersom ökade möjligheter för särgymnasieelever att välja skola likställer särgymnasieeleverna med gymnasieeleverna. Vi utgår dock från att kostnaden för en elevplats inte kommer att överstiga vad som betraktas som normal ersättningsnivå inom de kommunala särgymnasierna i Stockholm och Södertörns kommunerna.

Kommunen har i dag i sin obligatoriska sarskola 43 elever från den egna kommunen, 2 elever från annan kommun, 10 elever i annan kommuns sarskola och 3 elever i friskola. Vårt sargymnasium har 39 elever från kommunen, 6 elever från annan kommun, 6 elever i annan kommuns sarskola och 2 elever i frigymnasium.

Vi har för närvarande 2 elever på estetiskt program i annan kommuns sargymnasium (Stockholm S:t Erik)

Det är svårt att bedöma hur intresset är för att välja estetiskt program bland de 56 eleverna i obligatoriska sarskolan. Vår uppskattning är att ingen av eleverna i nuvarande årskurs 9 och 10, totalt 4 elever, avser att väja estetiskt program.

Birgitta Wigren  
Förvaltningschef

Margreth Reiniusson  
Strateg

